
順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000382 土木一式工事 指名競争入札 起債

市道荒町法林寺線中部橋附帯工事

南砺市 西町  地内

平成20年 8月29日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

9,870,000

1 得能建設工業㈱ 4 ¥13,950,000

2 ㈱福光組 1 ¥13,870,000 ¥14,563,500
落札

3 ㈱丸泉 2 ¥13,900,000

4 ㈱森組 3 ¥13,930,000

5 片山工業㈱ 6 ¥13,980,000

6 太嶋建設㈱ 7 ¥14,050,000

7 中越鉄工㈱ 8 ¥14,100,000

8 ㈱土居建設 4 ¥13,950,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000369 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

地方道路整備臨時交付金事業

市道二日町広安線旅川右岸取付工事

南砺市 柴田屋  地内

平成20年 9月30日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,580,000

1 岩崎建設㈱ 2 ¥9,200,000

2 梅本建設工業㈱ 1 ¥9,150,000 ¥9,607,500
落札

3 笹嶋工業㈱ 5 ¥9,250,000

4 ㈲清水重建 4 ¥9,230,000

5 ㈱神能工務店 2 ¥9,200,000

6 東洋道路興業㈱ 6 ¥9,280,000

7 ㈲丸八工業 7 ¥9,300,000

8 太嶋建設㈱ 8 ¥9,350,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000346 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

未普及解消下水道事業（特環）

二日町・柴田屋地内第２工区管渠工事

南砺市 二日町  地内

平成20年 8月29日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,860,000

1 川田建設㈱　北陸支店 8 ¥9,750,000

2 笹嶋工業㈱ 2 ¥9,600,000

3 梅本建設工業㈱ 1 ¥9,500,000 ¥9,975,000
落札

4 東洋道路興業㈱ 2 ¥9,600,000

5 岩崎建設㈱ 4 ¥9,620,000

6 ㈲清水重建 6 ¥9,700,000

7 ㈱神能工務店 5 ¥9,650,000

8 ㈲丸八工業 6 ¥9,700,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000331 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

未普及解消下水道事業(特環)

城端第３工区舗装復旧工事

南砺市 塔尾、上見  地内

平成20年 8月29日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

12,110,000

1 ㈱NIPPOコーポレーション　北陸統括事業
所

2 ¥16,700,000

2 ㈱藤井組 3 ¥17,000,000

3 笹嶋工業㈱ 7 ¥17,150,000

4 東洋道路興業㈱ 5 ¥17,050,000

5 得能建設工業㈱ 8 ¥17,200,000

6 ㈱森組 3 ¥17,000,000

7 岩崎建設㈱ 6 ¥17,100,000

8 藤沢建設㈱ 1 ¥16,650,000 ¥17,482,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000332 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

未普及解消下水道事業(特環)

城端第４工区舗装復旧工事

南砺市 理休  地内

平成20年 8月15日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱藤井組 3 ¥3,830,000

2 得能建設工業㈱ 3 ¥3,830,000

3 ㈱森組 5 ¥3,840,000

4 藤沢建設㈱ 2 ¥3,820,000

5 つくばね建設㈱ 1 ¥3,800,000 ¥3,990,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000372 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

未普及解消下水道事業（特環）

神成地内第１工区舗装復旧工事

南砺市 神成  地内

平成20年 8月 8日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,580,000

1 ㈱NIPPOコーポレーション　北陸統括事業
所

2 ¥9,100,000

2 ㈱佐藤渡辺　砺波営業所 8 ¥9,250,000

3 笹嶋工業㈱ 4 ¥9,120,000

4 東洋道路興業㈱ 5 ¥9,180,000

5 得能建設工業㈱ 2 ¥9,100,000

6 ㈱森組 1 ¥9,080,000 ¥9,534,000
落札

7 岩崎建設㈱ 6 ¥9,200,000

8 藤沢建設㈱ 7 ¥9,230,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000373 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

未普及解消下水道事業（特環）

神成地内第２工区舗装復旧工事

南砺市 神成  地内

平成20年 8月 8日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

4,186,000

1 ㈱NIPPOコーポレーション　北陸統括事業
所

3 ¥5,800,000

2 ㈱佐藤渡辺　砺波営業所 3 ¥5,800,000

3 笹嶋工業㈱ 6 ¥5,900,000

4 得能建設工業㈱ 1 ¥5,760,000 ¥6,048,000
落札

5 ㈱森組 2 ¥5,780,000

6 岩崎建設㈱ 6 ¥5,900,000

7 藤沢建設㈱ 5 ¥5,850,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000390 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

地方道路整備臨時交付金事業

市道八塚山見線改良舗装工事

南砺市 神子畑  地内

平成20年 9月 5日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

17,010,000

1 岩崎建設㈱ 5 ¥24,000,000

2 笹嶋工業㈱ 5 ¥24,000,000

3 ㈱佐藤渡辺　砺波営業所 7 ¥24,100,000

4 辻建設㈱　南砺支店 2 ¥23,900,000

5 東洋道路興業㈱ 2 ¥23,900,000

6 得能建設工業㈱ 8 ¥24,150,000

7 ㈱藤井組 1 ¥23,800,000 ¥24,990,000
落札

8 ㈱森組 4 ¥23,950,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000254 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

林道牛首線法面保護その４工事

南砺市 利賀村水無  地内

平成20年 8月29日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

7,140,000

1 越飛建設㈱ 5 ¥10,080,000

2 ㈱城岸組 8 ¥10,130,000

3 大當興業㈱ 2 ¥10,030,000

4 中山工業㈱ 1 ¥10,000,000 ¥10,500,000
落札

5 ㈱野原組 6 ¥10,100,000

6 野原工業㈱ 6 ¥10,100,000

7 ㈱米倉組 3 ¥10,050,000

8 米澤工業㈱ 4 ¥10,060,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000252 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

林道尾洞山線開設その２工事

南砺市 利賀村阿別当  地内

平成20年 9月30日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

17,990,000

1 越飛建設㈱ 1 ¥25,300,000 ¥26,565,000
落札

2 大當興業㈱ 7 ¥25,600,000

3 中山工業㈱ 5 ¥25,550,000

4 ㈱野原組 4 ¥25,500,000

5 野原工業㈱ 6 ¥25,580,000

6 藤森工業㈱　利賀営業所 8 ¥25,650,000

7 ㈱米倉組 3 ¥25,480,000

8 米澤工業㈱ 2 ¥25,400,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000255 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

林道袴腰線法面改良その２工事

南砺市 小瀬・漆谷  地内

平成20年 8月29日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,510,000

1 荒井建設（資） 4 ¥9,190,000

2 ㈱池田組 6 ¥9,210,000

3 ㈱長田組 8 ¥9,230,000

4 ㈱羽馬 1 ¥9,110,000 ¥9,565,500
落札

5 丸長建設㈱ 5 ¥9,200,000

6 谷畠建設㈱ 3 ¥9,150,000

7 安達建設㈱ 7 ¥9,220,000

8 ㈱出島組 2 ¥9,130,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000251 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

林道高草嶺線第５工区開設工事

南砺市 猪谷  地内

平成20年 9月30日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

17,080,000

1 荒井建設（資） 3 ¥24,080,000

2 ㈱池田組 5 ¥24,100,000

3 谷畠建設㈱ 3 ¥24,080,000

4 ㈱出島組 7 ¥24,200,000

5 ㈱長田組 6 ¥24,140,000

6 ㈱羽馬 1 ¥24,050,000 ¥25,252,500
落札

7 丸長建設㈱ 2 ¥24,070,000

8 安達建設㈱ 8 ¥24,230,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000253 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

林道西俣線改良その６工事

南砺市 下出  地内

平成20年 9月30日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

18,550,000

1 ㈱池田組 6 ¥26,200,000

2 ㈱岡部 3 ¥26,000,000

3 ㈱高清組 1 ¥25,900,000 ¥27,195,000
落札

4 谷畠建設㈱ 8 ¥26,300,000

5 ㈱出島組 7 ¥26,250,000

6 ㈱中村組 3 ¥26,000,000

7 ㈱長田組 5 ¥26,100,000

8 ㈱宮本 2 ¥25,970,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000250 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

林道くれもち線開設その５工事

南砺市 小来栖  地内

平成20年 9月30日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

16,590,000

1 ㈱池田組 2 ¥23,300,000

2 谷畠建設㈱ 6 ¥23,480,000

3 ㈱出島組 3 ¥23,350,000

4 ㈱中村組 7 ¥23,500,000

5 ㈱高清組 4 ¥23,400,000

6 ㈱長田組 1 ¥23,250,000 ¥24,412,500
落札

7 ㈱宮本 5 ¥23,450,000

8 ㈱岡部 8 ¥23,600,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000354 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

地方道路整備臨時交付金事業

市道野下立野原線道路改良工事

南砺市 金戸  地内

平成20年 8月11日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

15,470,000

1 安達建設㈱ 1 ¥21,800,000 ¥22,890,000
落札

2 大窪建設㈱ 2 ¥21,850,000

3 立野原建設㈱ 5 ¥21,970,000

4 中越興業㈱ 3 ¥21,900,000

5 つくばね建設㈱ 4 ¥21,950,000

6 藤沢建設㈱ 6 ¥21,980,000

7 ㈱嶋組 8 ¥22,000,000

8 野原工業㈱ 6 ¥21,980,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000322 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

未普及解消下水道事業(特環)

上見地内第１工区管渠工事

南砺市 上見  地内

平成20年 7月31日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱健名組 1 ¥3,340,000 ¥3,507,000
落札

2 ライフサービス㈱ 2 ¥3,350,000

3 実研工業㈱ 4 ¥3,360,000

4 城管工業㈱ 5 ¥3,380,000

5 ㈲市川工務店 2 ¥3,350,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000393 土木一式工事 指名競争入札 起債

未普及解消下水道事業(公共)

出丸地内個別ポンプ設置工事

南砺市 出丸  地内

平成20年 8月15日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店 1 ¥2,000,000 ¥2,100,000
落札

2 ㈱健名組 2 ¥2,020,000

3 ライフサービス㈱ 3 ¥2,040,000

4 実研工業㈱ 4 ¥2,050,000

5 城管工業㈱ 4 ¥2,050,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000386 管工事 指名競争入札

城端地内給水鉛管取替その１工事

南砺市 北野  地内

平成20年 9月30日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

3,668,000

1 大窪建設㈱ 4 ¥5,200,000

2 片山工業㈱ 6 ¥5,210,000

3 城管工業㈱ 1 ¥5,150,000 ¥5,407,500
落札

4 実研工業㈱ 3 ¥5,180,000

5 中越興業㈱ 4 ¥5,200,000

6 ヤマキ工業㈱ 7 ¥5,220,000

7 ライフサービス㈱ 2 ¥5,170,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000389 管工事 指名競争入札 国庫補助

電源立地地域対策交付金事業

小瀬地区送水管敷設その１工事

南砺市 小瀬  地内

平成20年 8月29日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

5,978,000

1 安達建設㈱ 1 ¥8,400,000 ¥8,820,000
落札

2 城管工業㈱ 6 ¥8,460,000

3 実研工業㈱ 2 ¥8,420,000

4 ㈱高清組 4 ¥8,450,000

5 ㈱中村組 8 ¥8,480,000

6 ㈱野原組 3 ¥8,440,000

7 ㈱宮本 9 ¥8,500,000

8 ㈱米倉組 7 ¥8,470,000

9 ライフサービス㈱ 4 ¥8,450,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000391 管工事 指名競争入札 国庫補助

電源立地地域対策交付金事業

小瀬地区送水管敷設その２工事

南砺市 小瀬  地内

平成20年10月31日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

5,978,000

1 辞退 安達建設㈱

2 城管工業㈱ 6 ¥8,500,000

3 実研工業㈱ 8 ¥8,514,000

4 ㈱高清組 5 ¥8,490,000

5 ㈱中村組 2 ¥8,440,000

6 ㈱野原組 4 ¥8,480,000

7 ㈱宮本 6 ¥8,500,000

8 ㈱米倉組 3 ¥8,460,000

9 ライフサービス㈱ 1 ¥8,400,000 ¥8,820,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000392 管工事 指名競争入札 国庫補助

電源立地地域対策交付金事業

小瀬地区送水管敷設その３工事

南砺市 小瀬  地内

平成20年 8月29日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

3,556,000

1 辞退 安達建設㈱

2 城管工業㈱ 2 ¥5,020,000

3 実研工業㈱ 1 ¥5,000,000 ¥5,250,000
落札

4 ㈱高清組 4 ¥5,030,000

5 ㈱中村組 6 ¥5,050,000

6 ㈱野原組 7 ¥5,060,000

7 ㈱宮本 2 ¥5,020,000

8 ㈱米倉組 4 ¥5,030,000

9 辞退 ライフサービス㈱

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000381 管工事 指名競争入札 国庫補助

簡易水道再編推進事業

上平地域簡易水道送配水管敷設その３工事

南砺市 西赤尾町  地内

平成20年 9月30日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 城管工業㈱ 1 ¥4,610,000 ¥4,840,500
落札

2 ㈱高清組 4 ¥4,650,000

3 ㈱中村組 2 ¥4,620,000

4 ㈱野原組 7 ¥4,670,000

5 ㈱宮本 4 ¥4,650,000

6 ㈱米倉組 6 ¥4,660,000

7 ライフサービス㈱ 3 ¥4,630,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000378 管工事 指名競争入札 国庫補助

生活基盤近代化事業　平東部簡易水道

高草嶺地区仮設管設置工事

南砺市 高草嶺  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 城管工業㈱ 6 ¥4,760,000

2 ㈱高清組 1 ¥4,700,000 ¥4,935,000
落札

3 ㈱中村組 3 ¥4,730,000

4 ㈱野原組 7 ¥4,770,000

5 ㈱宮本 4 ¥4,750,000

6 ㈱米倉組 7 ¥4,770,000

7 ライフサービス㈱ 4 ¥4,750,000

8 実研工業㈱ 9 ¥4,780,000

9 安達建設㈱ 2 ¥4,720,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000376 管工事 指名競争入札 国庫補助

生活基盤近代化事業　平東部簡易水道

高草嶺地区配水管敷設替その３工事

南砺市 高草嶺  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

5,845,000

1 城管工業㈱ 3 ¥8,250,000

2 辞退 ㈱高清組

3 ㈱中村組 3 ¥8,250,000

4 ㈱野原組 8 ¥8,300,000

5 ㈱宮本 1 ¥8,230,000 ¥8,641,500
落札

6 ㈱米倉組 7 ¥8,280,000

7 ライフサービス㈱ 2 ¥8,240,000

8 実研工業㈱ 5 ¥8,270,000

9 安達建設㈱ 5 ¥8,270,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000377 管工事 指名競争入札 国庫補助

生活基盤近代化事業　平東部簡易水道

高草嶺地区配水管敷設替その４工事

南砺市 高草嶺  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

4,767,000

1 城管工業㈱ 3 ¥6,700,000

2 辞退 ㈱高清組

3 ㈱中村組 1 ¥6,680,000 ¥7,014,000
落札

4 ㈱野原組 7 ¥6,750,000

5 辞退 ㈱宮本

6 ㈱米倉組 5 ¥6,720,000

7 ライフサービス㈱ 2 ¥6,690,000

8 実研工業㈱ 6 ¥6,730,000

9 安達建設㈱ 3 ¥6,700,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000375 管工事 指名競争入札 国庫補助

生活基盤近代化事業　平東部簡易水道

高草嶺地区配水管敷設替その１工事

南砺市 高草嶺  地内

平成20年11月28日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

14,840,000

1 砺波カンパニー㈱ 4 ¥20,900,000

2 砺波住設㈱ 2 ¥20,820,000

3 ㈱長田組 1 ¥20,750,000 ¥21,787,500
落札

4 野原建設㈱ 3 ¥20,850,000

5 藤森工業㈱　利賀営業所 8 ¥21,000,000

6 吉井工業㈱ 6 ¥20,950,000

7 ㈱谷村電機工業 4 ¥20,900,000

8 中越産業㈱ 7 ¥20,980,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

観光課 0000350 管工事 指名競争入札 県費補助

南砺市くろば温泉設備改良工事

南砺市 上平細島  地内

平成20年 7月31日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

29,050,000

1 中越産業㈱ 8 ¥40,500,000

2 吉井工業㈱ 1 ¥32,000,000 ¥33,600,000
落札

3 ㈱アリタ 9 ¥40,600,000

4 ㈱エオネックス 6 ¥40,200,000

5 北陸電気工事㈱　高岡支店 3 ¥34,900,000

6 砺波カンパニー㈱ 2 ¥32,300,000

7 砺波住設㈱ 5 ¥39,000,000

8 ㈲ナガイ工業 10 ¥41,000,000

9 ㈱谷村電機工業 4 ¥38,400,000

10 ㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店 7 ¥40,250,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000357 塗装工事 指名競争入札 市単独

市道区画線補修工事

南砺市 夏焼　他  地内

平成20年 9月16日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

8,120,000

1 北日本道路企画㈱ 1 ¥11,300,000 ¥11,865,000
落札

2 交通企画㈱ 6 ¥11,450,000

3 中部交通標識㈱ 3 ¥11,400,000

4 日本海興発㈱ 3 ¥11,400,000

5 北陸機材㈱ 8 ¥11,480,000

6 北陸道路標識㈱ 5 ¥11,420,000

7 北陸ハイウェイ建設㈱ 6 ¥11,450,000

8 ㈱北陸ライナー 2 ¥11,370,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

文化課 0000371 電気工事 指名競争入札 市単独

城端曳山会館融雪装置取替え工事

南砺市 大工町  地内

平成20年 7月11日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店 3 ¥2,590,000

2 安達建設㈱ 1 ¥2,560,000 ¥2,688,000
落札

3 南砺電気㈱ 3 ¥2,590,000

4 ㈱ティエスティテクノ 5 ¥2,600,000

5 藤沢建設㈱ 2 ¥2,580,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

税務課 0000333 測量 指名競争入札 市単独

南砺市都市計画基本図修正業務委託

南砺市 南砺市  地内

平成21年 2月27日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 国際航業㈱　富山営業所 7 ¥20,800,000

2 ㈱国土開発センター　富山支店 6 ¥20,600,000

3 ㈱ＧＩＳ北陸　富山支店 1 ¥19,800,000 ¥20,790,000
落札

4 セントラル航業㈱ 3 ¥20,040,000

5 ㈱ナカノアイシステム　富山営業所 2 ¥20,000,000

6 北陸航測㈱　南砺支店 5 ¥20,300,000

7 ㈱上智　南砺支店 4 ¥20,200,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000301 土木関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

平地域簡易水道遠方監視システム設置

実施設計業務委託

南砺市 下出、寿川、大崩島、祖山、杉尾、

平成20年 8月29日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱雄川　南砺支店 4 ¥1,300,000

2 ㈱上智　南砺支店 2 ¥1,270,000

3 ㈱太陽設計　南砺事務所 4 ¥1,300,000

4 ㈱中央設計技術研究所　富山事務所 3 ¥1,280,000

5 ㈱東洋設計　南砺営業所 1 ¥1,200,000 ¥1,260,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000342 土木関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

電源立地地域対策交付金事業

千束地区水道施設整備工事設計業務委託

南砺市 利賀村大勘場（千束）  地内

平成20年 7月11日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱雄川　南砺支店 3 ¥900,000

2 ㈱上智　南砺支店 1 ¥850,000 ¥892,500
落札

3 ㈱太陽設計　南砺事務所 3 ¥900,000

4 ㈱中央設計技術研究所　富山事務所 2 ¥880,000

5 ㈱東洋設計　南砺営業所 3 ¥900,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000341 土木関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

生活基盤近代化事業

平東部簡易水道実施設計業務委託

南砺市 下出、高草嶺  地内

平成20年12月26日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 6 ¥5,150,000

2 ㈱雄川　南砺支店 6 ¥5,150,000

3 ㈱国土開発センター　富山支店 3 ¥5,100,000

4 ㈱上智　南砺支店 3 ¥5,100,000

5 ㈱太陽設計　南砺事務所 2 ¥5,050,000

6 ㈱中央設計技術研究所　富山事務所 1 ¥4,900,000 ¥5,145,000
落札

7 ㈱東洋設計　南砺営業所 3 ¥5,100,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000365 土木関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

市道上中浦町線専勝寺線外

消雪施設設計業務委託

南砺市 上野  地内

平成20年 8月29日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 北建コンサル㈱　南砺支店 2 ¥1,980,000

2 ㈱宏和 2 ¥1,980,000

3 ㈱上智　南砺支店 1 ¥1,950,000 ¥2,047,500
落札

4 ㈱中部コンサルタント　南砺支店 2 ¥1,980,000

5 ㈱東洋設計　南砺営業所 2 ¥1,980,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000364 建築関係建設コンサル 指名競争入札 起債

南砺市立福光南部小学校

スクールバス車庫建設工事設計監理業務委

南砺市 小坂  地内

平成20年10月31日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲建築倶楽部 4 ¥580,000

2 ㈱北陸工営 2 ¥550,000

3 ㈱誉建築設計事務所 1 ¥530,000 ¥556,500
落札

4 ㈱創建築事務所 3 ¥573,000

5 ㈱福見建築設計事務所 5 ¥615,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000388 建築関係建設コンサル 指名競争入札 市単独

南砺市立井波中学校給水設備改修

設計業務委託

南砺市 下新町３区  地内

平成20年 9月30日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲建築倶楽部 1 ¥790,000 ¥829,500
落札

2 ㈱北陸工営 2 ¥800,000

3 ㈱誉建築設計事務所 4 ¥850,000

4 ㈱創建築事務所 3 ¥828,000

5 ㈱福見建築設計事務所 5 ¥895,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000361 建築関係建設コンサル 指名競争入札 起債

南砺市立福野小学校体育館（第１・第２）

耐震補強計画業務委託

南砺市 二日町  地内

平成20年 9月30日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱押田建築設計事務所 2 ¥2,900,000

2 ㈱釣谷建築事務所 1 ¥2,800,000 ¥2,940,000
落札

3 ㈱中川建築設計事務所 2 ¥2,900,000

4 ㈱福見建築設計事務所 2 ¥2,900,000

5 ㈱新建築設計事務所 2 ¥2,900,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000285 その他（測量・建設コンサルタント等） 指名競争入札

上水道管路漏水調査業務委託

南砺市 福光地域、福野地域、井口地域、井

平成21年 1月 5日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 オリジナル設計㈱　富山営業所 6 ¥9,250,000

2 辞退 地中エンジニアリング㈱　北陸営業所

3 ㈱日水コン　北陸事務所 5 ¥9,060,000

4 日本上下水道設計㈱　富山出張所 2 ¥8,800,000

5 日本水工設計㈱　富山事務所 4 ¥9,000,000

6 ㈱日本漏防コンサルタント 2 ¥8,800,000

7 フジ地中情報㈱　北陸営業所 1 ¥8,200,000 ¥8,610,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0000307 植栽等管理 指名競争入札 市単独

緑地広場植栽管理業務委託

南砺市 安居  地内

平成21年 3月20日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 清沢造園㈱　南砺営業所 4 ¥1,075,000

2 ㈲サカタニ造園土木 1 ¥1,060,000 ¥1,113,000
落札

3 ㈲新樹造園 3 ¥1,070,000

4 ㈱福光石工 2 ¥1,065,000

5 雅環境造形 4 ¥1,075,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000340 植栽等管理 指名競争入札 県費補助

一般国道304号道路緑化業務委託

南砺市 大鋸屋　外  地内

平成20年11月14日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 桜ヶ池造園 5 ¥3,560,000

2 ㈲高田造園土木 1 ¥3,520,000 ¥3,696,000
落札

3 トナミグリーン㈱ 2 ¥3,540,000

4 ㈲長草造園土木 3 ¥3,550,000

5 水口造園 3 ¥3,550,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0000323 その他（清掃・保守点検等維持管理業務） 指名競争入札 市単独

福光福祉会館外　定期清掃業務委託

南砺市 福光（栄町）  地内

平成21年 3月27日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱オカベ 2 ¥647,000

2 ㈲オダビルサービス 3 ¥650,000

3 新星㈱ 3 ¥650,000

4 砺波住設㈱ 3 ¥650,000

5 ㈱日本ビルサービス 1 ¥630,000 ¥661,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000379 地質調査 指名競争入札 起債

南砺市立平、上平統合中学校（仮称）

地質調査業務委託（その１）

南砺市 下梨  地内

平成20年 7月25日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 共栄興業㈱ 2 ¥1,430,000

2 北日本地質㈱ 3 ¥1,450,000

3 三和ボーリング㈱ 1 ¥1,400,000 ¥1,470,000
落札

4 ヤマト地質調査㈱ 4 ¥1,460,000

5 北陸基礎開発㈱ 5 ¥1,470,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000383 特殊自動車（消防を除く）（車輌） 指名競争入札 国庫補助

ロータリ除雪車（井波地域）購入

南砺市 高瀬  地内

平成20年10月24日 まで

平成20年 6月13日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 砺波重機㈱ 1 ¥23,900,000 ¥25,095,000
落札

2 南砺建機㈱ 4 ¥24,500,000

3 北越TCM㈱　富山支店 3 ¥24,300,000

4 丸三開発工機㈱ 2 ¥24,200,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


